
SVB ND
Съединител за маркуч
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Свойства
Съединение 1 съединение за маркучи
Съединение 2 съединение за маркучи
Стандарт DIN 20038
Течности въздух под налягане
Материал стомана

Указание
Свързва се със стяги за маркучи DIN 20039 A

Описание
максимален свредлован отвор за възможно най-голямо протичане
перфектно прилягане на маркуча благодарение на завъртяния контур на наконечника

Артикул
Обозначение за маркуч ID Ø ID b Дължина Работно налягане bar
 (mm) (mm) (mm) (mm)
SVB 10 ND
SVB 13 ND
SVB 15 ND
SVB 19 ND
SVB 25 ND
SVB 32 ND
SVB 38 ND
SVB 50 ND
SVB 53 ND

10
13
15
19
25
32
38
50
53

8,00
9,00
12,00
16,00
22,00
27,00
33,00
45,00
46,00

11,0
13,5
17,0
21,0
26,5
33,5
40,0
51,0
54,0

75
80
105
105
160
175
215
225
225

PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25

Ø ID = проходящ отвор


