

Свойства

Съединение 1	съединение за маркучи
Съединение 2	съединение за маркучи
Стандарт	DIN 20038
Течности	въздух под налягане
Материал	стомана



Указание

Свързва се със стяги за маркучи DIN 20039 A

Описание

максимален свредлован отвор за възможно най-голямо протичане
перфектно прилягане на маркуча благодарение на завъртания контур на наконечника

Артикул

Обозначение	за маркуч ID (mm)	Ø ID (mm)	b (mm)	Дължина (mm)	Работно налягане bar
SVB 10 ND	10	8,00	11,0	75	PN 25
SVB 13 ND	13	9,00	13,5	80	PN 25
SVB 15 ND	15	12,00	17,0	105	PN 25
SVB 19 ND	19	16,00	21,0	105	PN 25
SVB 25 ND	25	22,00	26,5	160	PN 25
SVB 32 ND	32	27,00	33,5	175	PN 25
SVB 38 ND	38	33,00	40,0	215	PN 25
SVB 50 ND	50	45,00	51,0	225	PN 25
SVB 53 ND	53	46,00	54,0	225	PN 25

Ø ID = проходящ отвор